PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕМИСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июня 2019 года

№2/18
Об установлении времени для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц в помещениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности при проведении выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» третьего созыва
В соответствии с пунктом 3 статьи 55 Закона Республики Марий Эл от 2 декабря 2008 г. № 70-З «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» избирательная комиссия муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» постановляет:

1. Установить на территории муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» время использования помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности, для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» третьего созыва в будние дни с 11 по 13 часов, в выходные и праздничные дни с 12 по 14 часов.

2. Избирательной комиссии муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» обеспечить равные условия проведения указанных в пункте 1 настоящего постановления мероприятий для всех зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии и главе администрации муниципального образования «Семисолинское сельское поселение».

4. Разместить настоящее постановление на странице Моркинской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на члена избирательной комиссии муниципального образования «Семисолинское сельское поселение».
	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования «Семисолинское сельское поселение»
	Е.М.Галимуллина

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования «Семисолинское сельское поселение»
	В.В.Пуртикова